
 

 

UCHWAŁA NR 439/LXIII/23 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 424/LX/23 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie  

oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 9b i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2011 roku o opiece nad 

dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 424/LX/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie utworzenia 

Żłobka Publicznego w Bożkowie oraz nadania mu Statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 07.07.2023 r. poz. 4132), 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się Żłobek Publiczny w Bożkowie, zwany dalej „Żłobkiem”. Żłobek rozpocznie 

działalność z dniem 2 października 2023 r.”. 

2. W Statucie Żłobka Publicznego w Bożkowie, stanowiącym załącznik do uchwały § 9 ust. 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5. Pierwszy nabór (począwszy od roku szkolnego 2023/2024) prowadzony jest od 1 lipca 2023 r.  

do 15 września 2023 r. Wójt podaje do publicznej wiadomości do 20 września 2023 r. listę dzieci 

przyjętych do Żłobka od dnia 2 października 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4818


		2023-08-30T11:52:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




